DO OBJETO 
O presente contrato tem por objetivo a aquisição de artefatos de concreto para 

município CONTRATANTE, conforme proposta vencedora: 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O Preço Global a ser pago do presente contrato é de R$.414.460,00 
(quatrocentos e quatorze mil e quatrocentos e sessenta reais), 
conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

Item Descrição Unid Quant Valor Unit. Valor Total 

001 BLOCO INTERTRAVADO DE 

CONCRETO – Modelo onda 16 

faces (paver), 22x11x8cm, 

resistência de 35 Mpa (NBR 9781),